（股份代號：603）

建議建議建議建議更換核數師更換核數師更換核數師更換核數師

中油燃氣集團有限公司（「本公司」）之董事局（「董事局」）宣佈於二零一一

年五月二十五日起丁何關陳會計師行（「丁何關陳」）辭任本公司核數師之職務。

董事會建議委任羅兵咸永道會計師事務所為本公司之核數師，以填補丁何關陳辭

任後之空缺，一直任職至下屆股東週年大會結束為止，惟委任須根據本公司章程

細則待本公司股東於即將召開之股東特別大會（「股東特別大會」）上批准，由

於本公司希望得到更佳之國際性支援及更多輔助服務以配合本公司及其附屬公

司（以下統稱「本集團」）未來業務發展。

丁何關陳確認彼等並無與其辭任有關之事宜須知會本公司之股東。

董事局及本公司之審核委員會確認本公司概無與丁何關陳有不同意見，及並無其

他事項就丁何關陳辭任之有關事宜須知會本公司之股東。

本公司將於適當時間向本公司股東寄發一份通函，當中載有建議更換本公司核數

師，連同召開股東特別大會之通告。

董事會謹此就丁何關陳過去所提供服務及支持表示謝意。

承董事局命

中油燃氣集團有限公司中油燃氣集團有限公司中油燃氣集團有限公司中油燃氣集團有限公司

陳婉縈陳婉縈陳婉縈陳婉縈

香港，二零一一年五月二十五日

*